



Trade-wings
LIMITED

A-2 Kaveri CHS, Plot No.63
Sector 17, Vashi
Navi Mumbai - 400 705, INDIA
Phone : +91 (022) 68835801
Email : companysecy@twltravel.com
Website : www.tradewings.in

Date: 31st May, 2023

To,

BSE Limited,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai- 400001.

Dear Sir/ Madam,

REF: TRADE WINGS LIMITED (SCRIP CODE: 509953)

SUB: SUBMISSION OF NEWSPAPER COPIES OF PUBLICATION OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE AND CONSOLIDATED) OF THE COMPANY FOR THE FOURTH QUARTER/HALF YEAR/YEAR ENDED MARCH 31, 2023.

In terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has published Extract of Statement of Un-Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the for the Fourth quarter/Half year/year ended March 31, 2023, which have been considered, approved and taken on record by the Board of Directors, at their meeting held on Monday, May 29, 2023.

The said financial results have been published in 'Times of India' (English Newspaper) dated 31st May2023 & in 'Pudhari' (Marathi newspaper) dated 31st May, 2023.

Further, in pursuance of Regulation 30 read with Part A of Schedule III enclosed herewith please find below the copy of Newspaper articles as published in abovementioned newspapers.

Kindly take the above on record and oblige.

Thanking you,

**For and on behalf of
TRADE WINGS LIMITED**

**Zurica Kevin Pinto
Company Secretary and Compliance Officer
Membership Number: A27623**



Place: Mumbai

Encl: As above

CIN: L63040GA1949PLC000168

Registered Office: 1st Floor, Naik Building, Opp. Don Bosco High School, M.G. Road, Panjim, Goa-403001, India.

Trade-Wings Limited

CIN:L63040GA1949PLC000168

Registered Office Address: 1st Floor, Naik Building, Opp. Don Bosco High School, Mahatma Gandhi Road, Panajim, Goa - 403 001

Tel.:022-68835801, E-mail: companysecy@twltravel.com, Website: www.tradewings.in

Extract of Statement of Annual Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Financial year ended 31st March 2023

(Rs. in lakhs except Per Share Value)						
Particulars	Standalone		Consolidated			
	Quarter Ended		Year Ended		Year Ended	
	31-03-2023 (Audited)	31-03-2022 (Audited)	31-03-2023 (Audited)	31-03-2022 (Audited)	31-03-2023 (Audited)	31-03-2022 (Audited)
Total income from operations	4856.84	2119.41	17959.26	7207.45	21362.05	8704.74
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	52.26	-41.89	19.76	-169.22	294.88	-291.33
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	52.26	-41.89	19.76	-169.22	294.88	-291.33
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	45.30	-44.22	12.80	-171.55	333.27	-315.05
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	36.55	0.00	4.05	-173.39	229.57	-299.53
Equity share capital (Face Value of Equity Share Re. 10/-Per Share)	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00
Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	0.00	0.00	-210.81	-216.44	2059.89	-2291.07
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (for continuing operations)						
Basic:	1.51	-1.47	0.43	-5.72	11.11	-10.50
Diluted:	1.51	-1.47	0.43	-5.72	11.11	-10.50
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (for discontinued operations)						
Basic:	1.51	-1.47	0.43	-5.72	11.11	-10.50
Diluted:	1.51	-1.47	0.43	-5.72	11.11	-10.50

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Annual Standalone and Consolidated financial results for the quarter and year ended March 31, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Annual Standalone and Consolidated Financial results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and the website of the Company at www.tradewings.in
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their respective meeting held on the 29th May 2023 The current quarter & financial year results are audited by the Statutory Auditors of the Company.
- No Provision for impairment of investments in its wholly owned subsidiary - Trade Wings Hotels Ltd. has been made in the Financial Results, as such management is expecting the positive trends in the result of the subsidiary on going concern basis.
- The figures for the year ended 31 March, 2023 have been audited by the Statutory Auditors of the Company. The Report of the Statutory Auditor is unqualified. The figures for the quarters ended 31st March, 2023 and 31 March 2022 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial years and the published unaudited year to date figures up to the end of the third quarter of the relevant financial year, which were subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company.
- These Financial Results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind-AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules thereunder as amended from time to time and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 Listing Regulations) in accordance with Ind-AS 108, Operating Segments, Segment information has been provided in the audited Standalone and Consolidated financial results of the Company.
- Previous period figures have been re-grouped / re-classified wherever necessary, to conform to this period's classification.

For Trade Wings Limited

Sd/-

Dr. Shailendra P. Mittal

DIN: 00221661

Chairman and Managing Director

Place: Mumbai

Date: 29th May 2023

ट्रेड-विंग्स लिमिटेड

सीआयएन : L63040GA1949PLC000168

नोंदणीकृत कार्यालय पत्ता : १ला मजला, नाईक बिल्डिंग, डॉन बॉस्को हायस्कूल समोर, महात्मा गांधी रोड, पणजी, गोवा - ४०३ ००१

टेलिफोन - ०२२-६८८३५८०१, ई-मेल : companysecy@twltravel.com, वेबसाईट - www.tradewings.in

३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी वार्षिक लेखापरिक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक परिणामांचा अंश

(रुपये लाखात. प्रति शेअर मूल्य वगळून)

तपशील	स्वतंत्र				एकत्रित	
	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		वर्ष अखेर	
	३१.०३.२०२३ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२२ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२३ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२२ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२३ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२२ (लेखापरिक्षित)
व्यवहारामधून एकूण मिळकत	४८५६.८४	२११९.४१	१७९५९.२६	७२०७.४५	२१३६२.०५	८७०४.७४
(करपूर्व कालावधीसाठी, अपवादात्मक आणि/किंवा असामान्य वस्तू) निव्वळ नफा/(तोटा)	५२.२६	-४१.८९	१९.७६	-१६९.२२	२९४.८८	-२९१.३३
करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा/तोटा (अपवादात्मक आणि/किंवा असामान्य वस्तूंनंतर)	५२.२६	-४१.८९	१९.७६	-१६९.२२	२९४.८८	-२९१.३३
करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा/तोटा (अपवादात्मक आणि/किंवा असामान्य वस्तूंनंतर)	४५.३०	-४४.२२	१२.८०	-१७१.५५	३३३.२७	-३१५.०५
कालावधीसाठी एकूण व्यापक मिळकत ((करोत्तर)कालावधीसाठीचा नफा आणि इतर व्यापक मिळकत (करोत्तर)सहीत)	३६.५५	०.००	४.०५	-१७३.३९	२२९.५७	-२९९.५३
समभाग भांडवल(समभागाचे दर्शनी मूल्य प्रती शेअर रु.१०/-)	३००.००	३००.००	३००.००	३००.००	३००.००	३००.००
राखीव (मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदमध्ये दाखवण्यात आलेले पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून)	०.००	०.००	-२१०.८१	-२१६.४४	२०५९.८९	-२२९१.०७
दर शेअर मिळकत (असामान्य वस्तूपूर्व)(रु.१०/- चे) (चालू व्यवहारांसाठी)						
बेसिक	१.५१	-१.४७	०.४३	-५.७२	११.११	-१०.५०
डायल्युटेड	१.५१	-१.४७	०.४३	-५.७२	११.११	-१०.५०
दर शेअर मिळकत (असामान्य वस्तूपूर्व) (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रत्येकी) (चालू व्यवहारांसाठी)						
बेसिक	१.५१	-१.४७	०.४३	-५.७२	११.११	-१०.५०
डायल्युटेड	१.५१	-१.४७	०.४३	-५.७२	११.११	-१०.५०

नोट :

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियम, २०१५ च्या नियम ३३ नुसार स्टॉक एक्स्चेंजेसकडे नोंदवण्यात आलेल्या मार्च ३१, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठीच्या तपशीलवार लेखापरिक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित वार्षिक आर्थिक परिणामांचा अंश वर देण्यात आला आहे. स्वतंत्र आणि एकत्रित वार्षिक आर्थिक परिणामांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्स्चेंजेसच्या संकेतस्थळावर म्हणजे www.bseindia.com आणि कंपनीच्या संकेतस्थळावर म्हणजे www.tradewings.in वर उपलब्ध आहे.
- वरील निकालांचे लेखा समितीद्वारे पुनर्विलोकन झाले आहे आणि त्यानंतर कंपनीच्या संचालक मंडळाने २९ मे, २०२३ रोजी झालेल्या बैठकीत त्याला मंजुरी दिली आणि रेकॉर्डवर घेतले. चालू तिमाही आणि आर्थिक वर्षाचे परिणाम कंपनीच्या वैधानिक ऑडिटरनी लेखापरीक्षण केले आहे.
- सध्याच्या चिंतेच्या आधारावर कंपनीची पूर्णतः मालकीची सबसिडायरी- ट्रेड विंग्स हॉटेल्स लि. च्या परिणामांमध्ये सकारात्मक प्रवाह दिसत असल्यामुळे, त्यातील गुंतवणुकीतील बिघाडासाठी कोणतीही तरतूद करण्यात आलेली नाही.
- ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या वर्षासाठीच्या आकडेवारीचे कंपनीच्या वैधानिक ऑडिटरनी लेखापरीक्षण केले आहे. वैधानिक ऑडिटरचा अहवाल अपात्र आहे. ३१ मार्च २०२३ आणि ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी असलेली आकडेवारी ही पूर्ण आर्थिक वर्षाच्या संदर्भात आणि आणि संबंधित आर्थिक वर्षातील तिसरी तिमाही संपेपर्यंतची प्रकाशित अनऑडिटेड आजपर्यंतचे वर्ष यादरम्यानच्या संतुलित आकडेवारी आहेत., त्यांचे कंपनीच्या वैधानिक ऑडिटरकडून मर्यादित पुनर्परीक्षण होणे गरजेचे आहे.
- वरील आर्थिक परिणाम कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १३३ मध्ये विहित केल्याप्रमाणे इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स ('इंड-एएस') प्रमाणे तसेच त्यात नमूद केलेल्या वेळोवेळी सुधारित नियमांनुसार आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स), २०१५ लिस्टिंग रेग्युलेशन्स च्या नियम ३३ नुसार तयार करण्यात आले आहेत तसेच इंड-एएस १०८, ऑपरेटिंग सेगमेंट, सेगमेंट माहिती कंपनीच्या लेखापरिक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक परिणामांमध्ये देण्यात आली आहे.
- मागील कालावधीची आकडेवारी आवश्यकता भासेल तिथे, या कालावधीचे वर्गीकरण निश्चित करण्यासाठी रि-ग्रुप किंवा पुनर्वर्गीकृत केली आहे.

ट्रेड विंग लि. साठी
स्वाक्षरी/-

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २९ मे २०२३

डॉ. शैलेंद्र पी. मित्तल, व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन : ००२२१६६१